
UCHWAŁA NR XXVIII/  /2020 

Rady Miejskiej w Mogielnicy  

z dnia ………………2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały NR XXVII/151/2020 Rady Miejskiej w  Mogielnicy z dnia 24 czerwca 

2020 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Mogielnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę NR XXVII/151/2020 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 24 czerwca 

2020 r. w sprawie  sprzedaży  lokalu mieszkalnego nr 8 w Mogielnicy,  przy ul. Warszawskiej 

9,  wraz z częścią wspólną działki 4308/1 będącej własnością Gminy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mogielnica. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


